

מ"י 11431/10/17 - מדינת ישראל נגד פרחאן מחייבר, פרחאן אמעאמר, מוהאב פרחאן

בית משפט השלום בנצרת
מ"י 11431-10-17 מדינת ישראל נ' מחייבר ואח'
בפני כב' השופטת רגד זועבי
המבקשת
נגד
החשודים
מדינת ישראל
1. פרחאן מחייבר
2. פרחאן אמעאמר
3. מוהאב פרחאן
06 אוקטובר 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצרם של החשודים למשך - 5 ימים בגין חשד לביצוע עבירה של תקיפה וחבלה ממשית, וזאת בגין אירוע תקיפה של המתלונן בכפר וואדי חמאם.

עיון בתיק החקירה מגלה כי קיימת תשתית ראייתית הקושרת את החשודים לעבירה המיוחסת להם בבקשה במידה המקימה חשד סביר כי החשודים אכן עברו את העבירה.

בשים לב למהות המעשים המיוחסים לחשודים עפ"י החשד, מתקיימת לה אף עילת מעצר של מסוכנות.

בד בבד עם הבקשה, הוגשה ע"י המבקשת הצהרת תובע. אמנם בגוף ההצהרה מואשם כי "יש מקום לכאורה להגיש כתב אישום כנגד המשיב", אך ברור למקרה הבקשה בכללותה לרבות הכותרת הכוללת את שמותיהם של 3 המשיבים, כי הכוונה לשלושתם יחדיו ללא הבחנה ביניהם.

יש לציין כי ליד שלושת השמות בכותרת נרשם המשיב כך שציון המילה המשיב בהמשך מתייחסת לשלושתם יחדיו.

טענתם העיקרית של החשודים הינה כי הם הותקפו בביתם ע"י המשפחה היריבה עליה נמנה המתלונן.

למעשה לטענת החשודים 1-3 האלימות בה נקטו הינה תגובה על מעשי המתלוננים אשר הגיעו לביתם ותקפו אותם.

אין ספק כי מדובר בטענת הגנה ראויה אך אין בה בשלב זה כשלעצמה כדי הצדיק את שחרורם של חשודים אלה.

מקומה של הטענה להתברר במסגרת התיק העיקרי לכשיוגש כתב האישום כנגד החשודים.

כאמור המעשים המיוחסים לחשודים מקימים עילת מעצר של מסוכנות אשר מתחזקת לאחר צפייה בסרטונים.

מדובר באלימות בוטה אשר בוצעה תוך שימוש באלות.

בשלב זה איני רואה להבחין בין חלקיהם של החשודים, שכן, צפייה בסרטו מגלה כי כל אחד מהם נטל חלק בתקיפה.

העבירה המיוחסת לחשודים בוצעה על ידיהם בצוותא, ולפיכך גם אם התקיפה שגרמה חבלה בסופו של יום בוצעה ע"י אחד מהם, אין משמעות הדבר כי האחרים פטורים מאחריות. ומכל מקום גם טענה זו מקומה להתברר במסגרת התיק העיקרי.

יש לציין כי הצהרת תובע מקימה כשלעצמה אך היא עילה עצמאית למעצר.

נתתי דעתי לטענותיהם של החשודים 1 ו-3, לעניין היותם נעדרי עבר פלילי.

נתתי את דעתי אף לטענת החשודים לעניין שחרורם של החשודים מהמשפחה היריבה.

עיינתי אף בהחלטה שניתנה בעניינם.

איני רואה להשוות בין חלקם של החשודים כאן לבין חלקם של אלה מהמשפחה היריבה, שכן לא הוצג לעיני תיק החקירה בעניינם של האחרונים. מה גם שעל החלטת השחרור הוגש ערר שעודנו תלוי ועומד.

ב"כ החשודים ביקשו לשחרר את החשודים בהרחקה מהכפר, לא הוצגה בפני חלופת מעצר קונקרטי על ידי מי מהחשודים, מלבד הרחקה מהכפר. בהעדר חלופה קונקרטי ומרוחקת מרחק משמעותי מהכפר אין בידי להורות על שחרורם של החשודים.

לאור האמור לעיל אני מורה על הארת מעצרם של החשודים עד ליום 08.10.17 שעה 14:00.

ניתנה והודעה היום ט"ז תשרי תשע"ח, 06/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - © verdicts.co.il

רגד זועבי, שופטת

הוקלדעלידימריספקדה